



Artvin, Şavşat Karagöl Arazi Kampı



**Ayı, Kurt, Vaşak, Çengel boynuzlu dağ keçisi
ve Dağ horozu Gözlemi**

28 Nisan - 01 Mayıs 2016



**Bölümümüz 4. Sınıf Öğrencileri
“Arazi Uygulaması” ve “Avlakların Planlanması ve Yönetimi”
Derslerinin Uygulamaları Kapsamında
Artvin, Şavşat Karagöl ve Civarındaki Ormanlarda Arazi Uygulaması Yaptılar**

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü

Telefon : 0462.3772828, Belgegeçer : 0462.3257499

E - Posta: yaban@ktu.edu.tr, Web : www.ktu.edu.tr/yaban

** Bu dökümanın herhangi bir kısmı, Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümünden izin alınmadan yayınlanamaz.*



Şavşat Karagöle Kampımızı Kurduk... Şehitlerimize Allah CC'dan Rahmet Diliyoruz...



Ormanlarda Saklanmış Küçük Karagöl...



Salmadan Önce Öptük...



**Artvin Çoruh Üniv. Rektör Yard. Sn Prof.Dr. Aydın Tüfekçioğlu...
Bizi Çok Güzel Ağrladı, Yerleşkeyi Gezirdi...**



Otağ... Amma Kendin Pişir Kendin Ye...



Soğuk ve Islak Bir Ormanda Ateş Herkesi Kendine Çekiyor...



**Dekanımız Sn Prof.Dr. Emin Zeki Başkent ve
Orman Müh. Bölüm Başkanı Sn Prof.Dr. İbrahim Turna...
Ekibimizi Dağlara Uğurladılar...**



İki Minibüs... Çocuklar Gibi Şen Gittik..



Artvin Çoruh Üniv. Rektör Yardımcısı Sn Prof.Dr. Aydın Tüfekçioğlu'nun Odasını Doldurduk...



Artvin Çoruh Üniv. Rektörlüğünde Çaylarımızı İçtik...



Artvin Çoruh Üniv. Rektör Yardımcısı Sn Prof.Dr. Aydın Tüfekçioğlu Bizlere Yerleşkeyi Gezdiridi...



Artvin Çoruh Üniv. Rektör Yardımcısı Sn Prof.Dr. Aydın Tüfekçioğlu Bizlere Yerleşkeyi Gezdiridi...



Artvin Çoruh Üniv. Rektör Yardımcısı Sn Prof.Dr. Aydın Tüfekçiođlu Bizlere Yerleşkeyi Gezirdi...



**Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Şađdan BAŞKAYA'nın Sıra Arkadaşı Aydın Hocamıza
Güleryüzlü Misafirperverliđi İin
Bütün Yaban Hayatı Mühendisi Adaylarımız Adına Kendisine Çok Teşekkür Ederiz...
Nice Hayırlı ve Başarılı Görevlerde Karşılaşmak Dileđiyle...**



Artvin Őehir Merkezi, Deriner Barajı ve Őniversite...



Sahaya Ulařtıık...



Hızla Kamp Kurmaya Koyulduk...



**Başkan (Emre) ve Zehir... Çadıra Bordo Mavi Astılar Ama Takım Yine de Yenildi...
Onlara Moral Olsun diye 61 Foto Ekliyoruz...**



Dođu Trkistan temsilcilerimiz Hidayet ve Nejat...



Karanlık ökerken adırlar da Hazır Sayılır...



Zeytinyađlı Dolma, Bol eřit ve Dzen... Kızların Mekanı demek...



Mustafa ve zen'in Sade Mekanı...



Doğu Türkistan Çadırında ilk gece başlıyor...



Puf Yastık Dağda...



Kitaplarımız da Çıksın...



Bilal Abisiyle Halil...



Bu Çadırda Gaz Ocağı Kullanılmaktadır...



Kızlar Mutlu...



Otağ... Gece Yarısı Kamp ve Etrafında Nöbet Turu Atarken, Yattığımız Yeri de Çekelim Dedik...



Gece Eğitimine Çıkmadan Önce...



Gece, Arş.Gör. Alptuğ SARI'nın Önderliğinde Fotokapanlar Kuruluyor...



Gece, Arş.Gör. Alptuğ SARI'nın Önderliğinde Fotokapanlar Kuruluyor...



Kampın Etrafına ve Ormanlara Fotokapanları Kurduk...



Yerde Film Çekmek İçin Bıraktığı Cep Telefonu Çoban Köpekleri Tarafından Çalındı, Kılıfı Parçalandı ve Bir Gün Sonra Bulduk... Ve Kubilayın Yüzü Güldü....



Kamptan Bir Görüntü...



Kampı Terkedip Ormana Dalmadan Önce...



Harita, GPS, Yön Eğitimi...



Sincap, Fare ve Kuşların Yeme Şekli Farklıdır...



Ormanda Trabzon'lu Öğretmen ve Ekibiyle karşılaştık... Ardahan'dan gelmişler...



Şavşat Karagöl'ün Kuzeyindeki Saklı Cennet: Küçük Karagöl...



Bu İzi Buraya Bırakana da Bulduk Elbette... AYI



Biraz da Ormanları Tanıyalım...



Fırtına ve Kar Ormanları Kırmış Geçmiş...



Ateşi Yakıyoruz... Ü Ş Ü D Ü K...



Oh Beee... Ateş ve Sıcak... Şimdi de Mayıştık...



Ormanları Arşınladık... Gün Boyu Kilometrelerce Yolculuk...



Gece Boyu Gökyüzü Delindi Sanki...



'Sağdan Hoca Traş Oluyorsa Döneceğiz'... Gençler İşi Öğrenmişler...



Başkan ve Zehir Çadırlarını Topluyor...



Bağbozumu...



Allah CC Garibanlara da Versin...



Yüzümüz Güldü...



Tavuk ve Dana Etlerini Hızlıca Hücrelerimize Yönlendirdik...



Şavşat... Karlı Dağlar, Ormanlar ve Köyler....



Kazasız Belasız Bir Kampı Daha Geride Bıraktık...

Şağdan Hocamızın Defter ve Kitap Kapaklarından Kalma Bir Söz İle Bitirelim:

Selam Dostlara, Selam Dağlara, Selam Yıllara...